
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Międzyrzecze” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Międzyrzecze”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Supraśl oraz gruntów innej 

własności o łącznej powierzchni 250,80 ha, położony na terenie gminy Szudziałowo, w powiecie sokólskim  

i na terenie gminy Supraśl, w powiecie białostockim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu Puszczy Knyszyńskiej, odznaczającego się 

urozmaiconą rzeźbą terenu oraz występowaniem licznych źródlisk, dobrze wykształconych, 

charakterystycznych dla tego obszaru zbiorowisk roślinnych, jak też wielu chronionych gatunków roślin. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu ze względu  

na główny typ ekosystemu określa się jako leśny i borowy (EL), podtyp – borów mieszanych nizinnych (bmn). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego
2)

. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

                                                      
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 25 czerwca 1990 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 31, poz. 248), które utraciło moc wraz 

z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842, z 2014 r. 

poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 994



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

OPIS GRANIC REZERWATU W FORMIE WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMAŃ GRANIC 

OBSZARU W UKŁADZIE PL-1992 

Lp. X Y 

1 797320,12 611028,87 

2 797288,94 611035,93 

3 797285,23 611041,36 

4 797244,54 611080,97 

5 797203,38 611133,85 

6 797169,38 611188,71 

7 797155,40 611224,63 

8 797154,68 611233,74 

9 797151,23 611277,66 

10 797148,50 611287,00 

11 797130,20 611349,74 

12 797123,77 611366,02 

13 797110,85 611398,76 

14 797062,82 611439,63 

15 797320,81 611548,26 

16 797368,25 611537,62 

17 797372,28 611536,72 

18 797425,80 611526,58 

19 797432,19 611526,25 

20 797603,61 611486,65 

21 797683,56 611468,17 

22 797916,41 611414,38 

23 797954,03 611405,68 

24 798043,85 611385,19 

25 798118,27 611368,22 

26 798176,81 611354,87 

27 798316,02 611323,13 

28 798321,64 611321,84 

29 798432,03 611296,67 

30 798409,56 611204,59 

31 798330,88 610882,14 

32 798312,40 610806,40 

33 798289,34 610711,93 

34 798229,70 610467,49 

35 798219,68 610426,45 

36 798182,39 610273,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 994



Lp. X Y 

37 798057,19 609760,51 

38 797937,64 609270,64 

39 797939,84 609253,77 

40 797934,14 609255,10 

41 797844,69 609275,91 

42 797843,35 609270,06 

43 797658,94 609309,81 

44 797640,82 609313,71 

45 797606,25 609321,35 

46 797573,99 609328,48 

47 797494,45 609346,06 

48 797453,14 609355,19 

49 797312,43 609384,61 

50 797265,08 609395,10 

51 797117,15 609427,90 

52 796971,78 609459,97 

53 796994,86 609565,41 

54 797000,68 609591,98 

55 797002,85 609601,91 

56 797008,39 609627,20 

57 797021,02 609683,58 

58 797024,64 609699,73 

59 797085,38 609970,80 

60 796889,99 610014,35 

61 796596,59 610079,74 

62 796564,60 610087,27 

63 796569,91 610111,35 

64 796580,14 610157,75 

65 796619,22 610334,90 

66 796681,15 610615,70 

67 796881,68 610570,46 

68 797008,02 610541,96 

69 797070,04 610527,97 

70 797118,26 610517,09 

71 797203,48 610497,86 

72 797218,06 610564,21 

73 797243,70 610680,95 

74 797246,72 610694,71 

75 797320,12 611028,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 994



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 994


		2015-03-31T12:25:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




